
 

MÁTE V RODINĚ ALZHEIMEROVU CHOROBU? PORADÍME, PŘIJEDEME, POMŮŽEME.  

V Semilech začala pracovat nezisková organizace Arbo de Vivo, která se na problematiku péče o osoby 

s Alzheimerovou chorobou specializuje. Není nutné, abyste na řešení zůstali sami. Naši zaměstnanci 

mají s řešením potřeb při Alzheimerově chorobě dlouholeté zkušenosti, získané v pobytových                       

i terénních sociálních službách. Můžete si s námi promluvit o své situaci, můžeme vám poradit, jak 

nastavit péči, jak upravit byt, jak s vaším nemocným příbuzným komunikovat, jak o něj pečovat. 

Většinu činností vám dokážeme sami zajistit přímo v místě vašeho bydliště. Jsme registrovaným 

poskytovatelem sociálních služeb. Neváhejte se na nás obrátit! Poradenství je poskytováno bezplatně. 

Najdete nás každé úterý od 10 do 14 hodin na Riegrově náměstí v Semilech, v budově VZP nebo na 

internetu: www.arbodevivo.cz. A v případě potřeby za vámi přijedeme. 

Bc. Ivana Tesařová, sociální pracovnice Arbo de Vivo, z.ú. 

tel. 720 067 455, e-mail: socialni@arbodevivo.cz 

 


